Pauline #569

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
Schuhgrof3e:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:
Instagram:

deutsch, englisch, franzosisch

blond

blau, griin

175 cm

34/36

39

82-61-94 cm

Leipzig (Sachsen)

1998

Studentin fur Jazzgesang und Englisch
Sangerin, Gesangslehrerin, Model
Singen, Schlagzeug und Klavier spielen
1.150 Follower
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