



Pauline #569

Sprachen:	deutsch, englisch, französisch
Haarfarbe:	blond
Augenfarbe:	blau, grün
Körpergröße:	175 cm
Konfektionsgröße:	34/36
Schuhgröße:	39
Maße:	82-61-94 cm
Wohnort:	Leipzig (Sachsen)
Geburtsjahr:	1998
Studium/Ausbildung:	Studentin für Jazzgesang und Englisch
Aktueller Job:	Sängerin, Gesangslehrerin, Model
Talent:	Singen, Schlagzeug und Klavier spielen
Instagram:	1.150 Follower

WIMA | MODELS





Pauline #569

WIMA | Models GmbH

+49 (0) 173 7845031

info@wima-models.de

www.wima-models.de

WIMA | MODELS